体験交流センター施設使用申請書

	使用年月日
及び時間

	自　　平成　　年　　月　　日（　）午前（後）　　時　　分
至　　平成　　年　　月　　日（　）午前（後）　　時　　分

	使 用 目 的

	使用場所
	ホール　・　食　堂　・　和　室
その他（　　　　　　　　　　　）

	使用者人数

	その他
必要事項

	上記のとおり申請します。
なお、使用については、管理条例使用規則を遵守します。
平成　　年　　月　　日
　　　　　　相楽東部広域連合総務課　　様
　　　　　　　　申請責任者　住　所
　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞